梅州市市场监督管理局关于2023年度省下放市县强化知识产权保护工作专项资金项目的公示

 HYPERLINK "http://amr.gd.gov.cn/zwgk/tzgg/content/post_3094526.html" \o "分享到新浪微博"
各项目申报单位：

我局组织开展了“2023年度省下放市县强化知识产权保护工作专项资金项目”的申报项目评审工作。经项目申报单位提供申报材料、市市场监管局知识产权保护科形式审查、项目评审专家组评审，市市场监管局党组根据专家评审打分情况，研究确定了“2023年度省下放市县强化知识产权保护工作专项资金项目”拟立项项目及承担单位，现予以公示（名单附后），公示期为5个工作日（自2023年2月6日至2月10日）。
任何单位或个人对名单有异议的，可以书面署名形式向梅州市市场监督管理局（知识产权局）反映，提出异议应当签署真实姓名或加盖单位公章并提供相关证据，否则不予受理。

    联系人：陈曦
联系电话：0753-2187192

地址：梅州市江南彬芳大道南82号梅州市市场监督管理局知识产权保护科。

    附件：2023年度省下放市县强化知识产权保护工作专项资金项目拟立项项目名单

                     梅州市市场监督管理局（知识产权局）

                            2023年2月6日

附件：

2023年度省下放市县强化知识产权保护工作

专项资金项目拟立项项目名单

	序号
	项目名称
	申报单位
	支持金额

	1
	新领域新业态知识产权保护项目
	横琴国际知识产权交易中心有限公司
	20万元

	2
	内外贸一体化企业知识产权海外保护能力提升项目
	广州奥凯信息咨询有限公司
	30万元